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Scaletta ferro fissa per accesso fossa - Tipo 1 

Fixed iron ladder for pit access—Type 1 

Codice articolo 

Item number 

L (mm) N° Gradini 

N° steps 

Profondità fossa (mm) 

Pit depth 

 Contatto di sicurezza 

Safety Switch 

RL02957 2800 6 500-1700 - 

M
ax

 1
7

0
0
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